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Skuteczny sposób 

na obniżenie rachunków 

za zużycie energii elektrycznej 

w wodnych systemach chłodzenia

DARMOWE CHŁODZENIE* 

czyli Free-Cooling

www.schiessl.pl

MODUŁOWY SYSTEM DO MAŁYCH INSTALACJI  

O WYDAJNOŚCIACH DO 12 HP

NOWA SERIA

www.schiessl.pl

Cennik 2020/2021

www.schiessl.pl

Klimatyzacja
Cennik 2022

KLIMATYZATORY RAC  KLIMATYZATORY LCAC  WODA LODOWA  AKCESORIA
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• Wszystkie ceny netto. 
•

Model nominalna
(kW)

Zasilanie Jednostka 
(kW)

Jednostka Cena 
jedn. 
wew

Cena 
jedn. 
zew.
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• Wszystkie ceny netto. 
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• Wszystkie ceny netto. 
•

POMPKA SKROPLIN REFCO
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• Wszystkie ceny netto. 
•

Czynnik Masa czynnika w Zastosowanie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Zastosowanie

Ciebie 

Ciebie
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• Wszystkie ceny netto. 
•

Zastosowanie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

22 Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

20 L 20 Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

Ciebie

•

•
•
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Notatki
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Notatki
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SCHIESSL POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Karczunkowska 46

02-871 Warszawa

tel. +48 22 750 42 94 

tel. +48 22 750 42 90 

E-mail: pompyciepla@schiessl.pl

www.schiessl.pl

Dystrybutor

Oddział

Białystok

Tel. 85 651 52 20

bialystok@schiessl.pl

Oddział

Poznań

Tel. 61 285 68 26

poznan@schiessl.pl

Oddział

Szczecin

Tel. 91 462 49 59

szczecin@schiessl.pl

Oddział

Bydgoszcz

Tel. 52 321 12 53

bydgoszcz@schiessl.pl

Oddział

Rzeszów

Tel. 17 742 13 35

rzeszow@schiessl.pl

Oddział

Warszawa I

Tel. 22 750 42 90

warszawa@schiessl.pl

Oddział

Kraków

Tel. 12 658 89 88

krakow@schiessl.pl

Oddział

Sopot

Tel. 58 555 15 13

sopot@schiessl.pl

Oddział

Warszawa II

Tel. 22 675 04 28

warszawa2@schiessl.pl

Oddział

Łódź

Tel. 42 686 20 95

lodz@schiessl.pl

Oddział

Lublin

Tel. 81 744 51 02

lublin@schiessl.pl

Oddział

Sosnowiec

Tel. 32 299 94 40

sosnowiec@schiessl.pl

Oddział

Wrocław

Tel. 71 332 31 11

wroclaw@schiessl.pl


